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SCHÜLKE Chloramix DT tabletki 3,3g do dezynfekcji
powierzchni 300szt.
 

Cena: 87,50 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 300 szt.

Producent Schulke-Mayr

Opis produktu
 

Uniwersalny środek dezynfekcyjny w tabletkach na bazie aktywnego chloru odpowiedni do dezynfekcji wszystkich powierzchni
zmywalnych w służbie zdrowia i w sferze higieny komunalnej. Forma tabletek ułatwia manipulację i dawkowanie środka.

Substancja czynna: dihydrat dichloroizocyjanuranu sodu 750g/kg
Zawartość aktywnego chloru: min 1,5g aktywnego Cl2 /tabletkę
pH roztworu: 1% ok. 6
Prędkość rozpuszczania: przy 25°C ok.10 min.

Spektrum działania: bakteriobójcze, grzybobójcze (mikroskopijne drożdżowe i włókniste grzyby), wirusobójcze, prątkobójcze

Zastosowanie: Zaleca się do dezynfekcji (profilaktyki, jak również do likwidacji infekcji ogniskowej) we wszystkich przestrzeniach
placówek służby zdrowia, rolniczych, przemysłowych i innych, które są narażone na silne biologiczne i infekcyjne obciążenie lub
wymagają dużej czystości dezynfekcyjnej.

Odpowiedni do powierzchni i przedmiotów ze szkła, ceramiki, stali nierdzewnej, emaliowanych i chromowanych powierzchni,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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nieblaknących tekstyliów, gumy, PVC, lateksu, szkła organicznego, zmywalnych ścian.

Przygotowanie roztworu: rozpuścić w wodzie ilość tabletek wymaganą do uzyskania oczekiwanego stężenia roztworu.

Powierzchnie wchodzące w kontakt z żywnością należy po dezynfekcji dokładnie zmyć pitną wodą.
Dla jednoczesnego mycia i dezynfekcji powstały roztwór można mieszać z neutralnym detergentem.

Opakowanie: 1 kg - 300 tabletek (tabletki po 3,3g)
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